REQUERIMENTO N°            , DE 2013

 Requeiro,  na forma do disposto no art. 258 do Regimento Interno

do Senado Federal, que o Projeto de Lei do Senado nº 392, de 2013 tramite em

conjunto com os Projetos de Lei do Senado nºs 281, 282 e 283 de 2012, por

versarem sobre a mesma matéria.

Sala das Sessões, em     outubro de 2013.

Senador Mário Couto

S
F

/
1

3
8

1
2

.
4

3
8

1
7

-
8

2

	REQUERIMENTO N             , DE 2013